
 

 

 

Pagal sutartį Nr. xx 

 

 

PASLAUGŲ PRIĖMIMO-PERDAVIMO AKTAS 
 

(data) 

 

 

 

Užsakovas (paslaugų rezultatus priima): Vykdytojas (paslaugų rezultatus perduoda): 

(pavadinimas) 

J. a. kodas: 

(adresas) 

Tel.:  

Faksas:  

El. paštas:  

Sąskaitos Nr.: (nurodyti) 

(banko pavadinimas), kodas 

(pavadinimas) 

J. a. kodas: 

(adresas) 

Tel.:  

Faksas:  

El. paštas:  

Sąskaitos Nr.: (nurodyti) 

(banko pavadinimas), kodas 

 

 

1. Vykdytojas perduoda, o Užsakovas priima šias paslaugas: 

 

Pavadinimas Kiekis Kaina 

   

Iš viso be PVM  

PVM  

Iš viso  

 

 

2. Šiuo aktu sutarties šalys patvirtina, kad neturi viena kitai pretenzijų dėl šiame paslaugų priėmimo perdavimo 

akte nurodytų paslaugų kokybės. 

3. Aktas sudarytas dviem egzemplioriais – po vieną egzempliorių Vykdytojui ir Užsakovui. 

4. Pridedama: techninė galimybių studija arba jos nuorašas / sukurto prototipo nuotrauka arba bandymų 

protokolai / moksline ataskaita, arba jos nuorašai. 

 

Užsakovas: 

  

Vykdytojas: 

 

 

(parašas)  (parašas) 

(Vardas, pavardė)  (Vardas, pavardė) 

(Pareigos)  (Pareigos) 

 

 


